WCDMA/3GPP-Applikations-Firmware FSIQ-K72/-K73
3GPP-Sendermessungen mit dem Signalanalysator FSIQ
Erweiterung der Analysatoren der FSIQ-
Familie um Messfunktionen gemäß 3GPP-
Spezifikationen für den FDD-Mode.
Option FSIQ-K72 bietet Funktionen und
Parameter für Messungen an Basisstatio-
nen.

<2 dB
<4 dB
Bestellangaben
Die Applikations-Firmware FSIQ-K72/-K73 kann in jedem Modell der FSIQ Familie
eingesetzt werden. Voraussetzung ist der Einbau der Option FSIQ-B70, Speicher-
erweiterung und DSP. Beim nachträglichen Einbau der Option FSIQ-B70 können
zusätzliche Modifikationen erforderlich sein.
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Applikations-Firmware 3GPP BTS
Code Domain Power-Messungen
für FSIQ
FSIQ-K72 1126.4746.02
Applikations-Firmware 3GPP UE
Code Domain Power-Messungen
für FSIQ
FSIQ-K73 1153.1009.02
Option DSP und IQ-Speicher-
erweiterung 2 x 512 k
FSIQ-B70 1119.6747.02
Empfohlene Ergänzungen
1-dB-Eichleitung für FSE/FSIQ FSE-B13 1126.4746.02
Leistungs-Dämpfungsglied 20 dB,
50 W, 0 GHz...6 GHz
RDL50 1035.1700.52
Certified Environmental System
ISO 14001
REG. NO 1954
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954
FSIQ_K72_12.fm  Seite 7  Donnerstag, 6. September 2001  3:16 15
ROHDE&SCHWARZ GmbH & Co. KG ⋅ Mühldorfstraße 15 ⋅ 81671 München ⋅ Postfach 8014 69 ⋅ 81614 München ⋅ Tel. (089) 4129-0